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证券代码：603187 证券简称：海容冷链 公告编号：2020-015

青岛海容商用冷链股份有限公司
续聘会计师事务所补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载 、 误导性陈述或者
重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

青岛海容商用冷链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 10 日披露
《青岛海容商用冷链股份有限公司续聘会计师事务所公告》（公告编号：临
2020-011），现根据上海证券交易所新发布的临时公告格式指引《第一百号 上市公
司续聘 / 变更会计师事务所》的要求，对“一、拟聘任会计师事务所的基本情况”之

“（一）机构信息”之“5.独立性和诚信记录”补充公告信息如下：
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）不存在违反《中国注册会计师职业道

德守则》对独立性要求的情形。 近三年，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）累
计受（收）到证券监管部门行政处罚一份，证券监管部门采取的行政监管措施六份，
无刑事处罚和自律监管措施，具体如下：

序
号

处理处
罚类型

处理处
罚机关

处理
处罚
日期

处理处罚
决定文号

处理处罚决定
名称

处理处罚对
象 所涉项目

是否仍
影响目
前执业

1 行政处
罚

中国证
券监督
管理委
员会

2017
年 12
月 6
日

行政处罚
决定书
[2017]101
号

中国证监会行
政处罚决定书
（信永中和会计
师事务所、郭晋
龙、夏斌）

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及注册会
计师郭晋龙、
夏斌

怀集登云汽配
股份有限公司
IPO、2013 年
年报、2014 年
年报审计

否

2 行政监
管措施

中国证
券监督
管理委
员会北
京监管
局

2019
年 10
月 18
日

行政监管
措施决定
书[2019]
116号

关于对信永中
和会计师事务
所（特殊普通合
伙）及注册会计
师张克东、陈军
采取出具警示
函措施的决定

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及注册会
计师张克东、
陈军

同方股份有限
公 司 2018 年
度年报审计项
目的商誉减值
审计、 内部控
制审计

否

3 行政监
管措施

中国证
券监督
管理委
员会北
京监管
局

2019
年 10
月 18
日

行政监管
措施决定
书[2019]
118号

关于对信永中
和会计师事务
所（特殊普通合
伙）及注册会计
师汪洋、王宏疆
采取责令改正
措施的决定

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及注册会
计师汪洋、王
宏疆

中文在线数字
出版集团股份
有限公司 2018
年度年报审计
项目的商誉减
值审计、 内部
控制审计

否

4 行政监
管措施

中国证
券监督
管理委
员会江
苏监管
局

2020
年 1
月 13
日

行政监管
措施决定
书[2020]6
号

关于对信永中
和会计师事务
所（特殊普通合
伙）及注册会计
师叶胜平、提汝
明采取出具警
示函措施的决
定

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及注册会
计师叶胜平、
提汝明

莱克电气股份
有限公司 2018
年内控审计

否

5 行政监
管措施

中国证
券监督
管理委
员会广
东监管
局

2020
年 1
月 13
日

行政监管
措施决定
书[2020]7
号

关于对信永中
和会计师事务
所（特殊普通合
伙）、潘传云、刘
晓聪采取出具
警示函措施的
决定

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及潘传
云、刘晓聪

中山大洋电机
股份有限公司
2018年度年报
审计

否

6 行政监
管措施

中国证
券监督
管理委
员会北
京监管
局

2020
年 1
月 15
日

行政监管
措施决定
书[2020]8
号

关于对信永中
和会计师事务
所（特殊普通合
伙）及注册会计
师季晟、石百慧
采取监管谈话
的决定

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及注册会
计师季晟、石
百慧

二十一世纪空
间技术应用股
份有限公司科
创板首次公开
发行股票审计

否

7 行政监
管措施

中国证
券监督
管理委
员会北
京监管
局

2020
年 2
月 28
日

行政监管
措施决定
书[2020]
41号

关于对信永中
和会计师事务
所（特殊普通合
伙）及注册会计
师季晟、齐桂华
采取出具警示
函措施的决定

信永中和会
计师事务所
（特殊普通合
伙）及注册会
计师季晟、齐
桂华

北京腾信创新
网络营销技术
股份有限公司
2017年度年报
审计

否

特此公告。

青岛海容商用冷链股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 14 日

证券代码：603810 证券简称：丰山集团 公告编号：2020-009

江苏丰山集团股份有限公司
关于使用部分闲置自有资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏丰山集团股份有限公司（以下简称“公司”、“丰山集团”）于 2019 年 4 月 23
日召开公司第二届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司使用闲置自有资金在
非关联方机构进行现金管理的议案》、《关于在江苏大丰农村商业银行股份有限公
司开展金融业务暨关联交易的议案》，并经过 2019 年 5 月 17 日召开的公司 2018 年
年度股东大会审议通过， 同意公司使用最高不超过人民币 25,000 万元的闲置自有
资金在非关联方进行现金管理， 使用最高不超过人民币 10,000 万元的闲置自有资
金在关联方机构进行现金管理。 使用期限不超过 12 个月，在该额度范围和期限内，
资金可以循环滚动使用。 在授权额度内，董事会授权公司董事长或董事长授权人员
在上述额度范围内行使投资决策权并签署相关合同文件， 具体事项由公司财务部
负责组织实施。 公司独立董事、保荐机构已分别对此事项发表了同意的意见。 具体
内容详见公司于 2019 年 4 月 25 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日
报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《江苏丰山集团股份
有限公司关于使用闲置自有资金在非关联方机构进行现金管理的公告》和《江苏丰
山集团股份有限公司关于在江苏大丰农村商业银行股份有限公司开展金融业务暨
关联交易的公告》。

一、本次委托理财到期赎回的情况

受托方 产品名称 协议签订日 申购金额
（万元）

预期年化
收益率 产品到期日 赎回金额

（万元）
投资收益
（元）

申万菱
信（上

海）资产
管理有
限公司

申万菱信资
产－惠域１号
单一资产管理

计划

2019/9/12 2,330 5.8%-6.5%

2019/12/12
注① 538 77,497.34

2020/03/12 1,792 588,997.02

申万菱
信（上

海）资产
管理有
限公司

申万菱信资
产－惠域 2号
单一资产管理

计划

2019/12/13 2,000 6% 2020/03/09�
注② 2,000 290,055.18

合计 4,330 956,549.54
注①：公司于 2019 年 12 月 17 日已经披露该理财产品部分赎回公告，具体内容

详见《江苏丰山集团股份有限公司关于使用部分闲置自有资金购买理财产品到期
赎回并继续购买理财产品的公告》（公告编号：2019-080）。

注②：公司于 2019 年 12 月 13 日购买的 2000 万“申万菱信资产－惠域 2 号单
一资产管理计划”理财产品实际到账日期为 2020 年 3 月 11 日，该产品的本金及利
息到账时间晚于上表中“产品到期日”，在延迟期间正常计息。

二、截至本公告日，公司使用闲置自有资金购买理财产品尚未到期的情况

序号 委托理财
类型

委托理财
金额（元）

委托理财
起始日期

委托理财
终止日期

委托理财
机构名称

预期年化收
益

（％）

1
渤海信托·2019 普
诚 55 号集合资金
信托计划

10,000,000.00 2019/08/28 2020/08/27 渤海国际信托
股份有限公司 7%

2
中国工商银行法人

“添利宝”净值型理
财产品

2,000,000.00 2019/09/11 无定期（活
期）

中国工商银行
股份有限公司 3.25%

3 添利 3号净值型 2,000,000.00 2019/11/12 无定期（活
期）

兴业银行股份
有限公司 3.27%

4 “添利快线净值型”
理财产品 25,000,000.00 2019/11/13 无定期（活

期）
兴业银行股份
有限公司 3.38%

5 “添利快线净值型”
理财产品 30,000,000.00 2019/11/13 无定期（活

期）
兴业银行股份
有限公司 3.38%

6
申万菱信资产 -

惠域 2�号单一资产
管理计划

10,000,000.00 2019/12/13 2020/06/12
申万菱信（上
海）资产管理
有限公司

7%

7
富江南之鸿富添盈
A计划 H1628期

01
20,000,000.00 2020/03/04 2020/05/06

江苏大丰江南
村镇银行股份
有限公司

3.95%

三、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况
金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回
本金金额

1 银行理财产品 45,446.00 37,546.00 128.01 7,900.00
2 券商理财产品 2,000.00 2,000.00 94.00 0
3 信托理财产品 1,000.00 0 0 1,000.00
4 其他类 6,330.00 5,330.00 114.43 1,000.00

合计 54,776.00 44,876.00 336.44 9,900.00
最近 12个月内单日最高投入金额 13,692

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 12.35%
最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 2.42%

目前已使用的理财额度 9,900
尚未使用的理财额度 25,100

总理财额度 35,000
注：1、该表格“截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情

况”中的“最近十二个月”指 2019.3.13-2020.3.13 期间，公司使用闲置自有资金在理
财额度内滚动购买理财产品；上表中“最近 12 个月内单日最高投入金额”为最近 12
个月内公司使用闲置自有资金购买理财产品的单日最高余额。

2、该表格“其他类”主要是申万菱信（上海）资产管理有限公司相关理财产品。
截至本公告日， 本公司使用部分闲置自有资金进行现金管理未到期余额为人

民币 9,900.00 万元。 其中在非关联方进行现金管理的未到期余额为 9,900.00 万元,
在关联方进行现金管理的未到期余额为 0 万元。

四、备查文件
1、关于申万菱信（上海）资产管理有限公司理财产品到期赎回本金及利息的银

行回单。
特此公告。

江苏丰山集团股份有限公司
董 事 会

2020 年 3 月 13 日

证券代码：603187 证券简称：海容冷链 公告编号：2020-016

青岛海容商用冷链股份有限公司
关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈

意见通知书》之反馈意见回复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载 、 误导性陈述或者

重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
青岛海容商用冷链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 10 日收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可
项目审查一次反馈意见通知书》[192933 号]（以下简称“反馈意见”）。

公司会同相关中介机构对反馈意见中提及的问题进行了逐项认真核查和回
复，现根据相关要求对反馈意见的回复进行公开披露，具体内容详见公司在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《青岛海容商用冷链股份有限公司及国金证
券股份有限公司关于公开发行可转债申请文件的反馈意见回复》。 公司将于上述反

馈意见回复披露后 2 个工作日内向中国证监会报送相关反馈意见回复文件。
公司本次公开发行 A 股可转换公司债券事项尚需中国证监会核准， 能否获得

核准及获得核准的时间尚存在不确定性。 公司将根据事项进展情况，严格按照相关
规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛海容商用冷链股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 14 日

证券代码：603983 证券简称：丸美股份 公告编号：2020-011

广东丸美生物技术股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 3 月 13 日
(二)股东大会召开的地点：广州天河区珠江新城冼村路 11 号保利威座大厦南

塔 6 楼丸美股份会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 22

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 361,741,484

3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 90.2098

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，采用现场投票与网络投票相结合的方式召开。 会

议的召集和召开程序、出席会议人员的资格、会议的表决方式与程序均符合《公司
法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施
细则》及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 8 人，出席 8 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书廉明出席了本次会议；总经理孙怀庆、财务负责人王开慧出席了

本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于提名公司非独立董事候选人的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 361,738,084 99.9990 3,400 0.0010 0 0.0000

2、议案名称：关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 361,741,484 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：关于使用闲置自有资金委托理财的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,958,288 99.7834 783,196 0.2166 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于提名公司非独
立董事候选人的议
案

1,738,08
4 99.8047 3,400 0.1953 0 0.0000

2

关于使用募集资金
向全资子公司增资
以实施募投项目的
议案

1,741,48
4 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3
关于使用闲置自有
资金委托理财的议
案

958,288 55.0270 783,196 44.9730 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次议案均为普通决议议案，已经出席本次会议的有效表决股东（包括股东代

理人）所持表决权的二分之一以上审议通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：广东信达律师事务所
律师：李忠、王翠萍
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、 召开程序符合有关法律、 行政法规、《股东大会规

则》及《公司章程》等规定，召集人和出席会议人员的资格有效，本次股东大会的表
决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

广东丸美生物技术股份有限公司
2020 年 3 月 14 日

证券代码：603080 证券简称：新疆火炬 公告编号：2020-010

新疆火炬燃气股份有限公司
股东集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：

大股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙）、嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙）、烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙）、

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心（有限合伙）、苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙）、嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙）、苏州祥盛九鼎创业投资中心（有
限合伙）（以上机构股东统称为“九鼎投资”）分别持有新疆火炬燃气股份有限公司（以下简称“公司”或“新疆火炬”）5,860,400 股、4,180,700 股、1,792,600 股、1,666,300 股、
1,142,800 股、1,054,300 股、750,900 股（合计持有 16,448,000 股）， 分别占公司总股本的 4.142%、2.955%、1.267%、1.178%、0.808%、0.745%、0.531%（合计占公司总股本的
11.626%）。

上述股份全部来源于公司首次公开发行前已持有的股份，该部分股份已于 2019 年 1 月 3 日解除限售并上市流通。
减持计划的主要内容
九鼎投资自减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内，通过集中竞价交易减持公司股份，减持公司股份不超过 2,830,000 股，即不超过公司总股本的 2%，且任意

连续 90 日内通过证券交易所集中竞价交易减持股份的总数，不超过公司股份总数的 1%。
集中竞价减持计划的进展情况
公司于近日收到股东九鼎投资的《减持进展情况告知函》，上述股东减持计划数量已过半。 截至 2020 年 3 月 13 日，九鼎投资通过集中竞价方式共减持其所持有的公司

股份 1,415,000 股，占公司总股本 1%,
一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙） 5%以下股东 5,860,400 4.142% IPO前取得：5,860,400股

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙） 5%以下股东 4,180,700 2.955% IPO前取得：4,180,700股

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 5%以下股东 1,792,600 1.267% IPO前取得：1,792,600股

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心（有限合伙） 5%以下股东 1,666,300 1.178% IPO前取得：1,666,300股

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 5%以下股东 1,142,800 0.808% IPO前取得：1,142,800股

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙） 5%以下股东 1,054,300 0.745% IPO前取得：1,054,300股

苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 5%以下股东 750,900 0.531% IPO前取得：750,900股

上述减持主体存在一致行动人:

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙） 5,860,400 4.142% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙） 4,180,700 2.955% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 1,792,600 1.267% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心（有限合伙） 1,666,300 1.178% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 1,142,800 0.808% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙） 1,054,300 0.745% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 750,900 0.531% 管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司。

合计 16,448,000 11.626% —

二、集中竞价减持计划的实施进展
（一）大股东因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展：
集中竞价交易减持数量过半

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持方式 减持价格区间（元 /
股） 减持总金额（元） 当前持股数量

（股） 当前持股比例

苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心
（有限合伙） 86,200 0.06% 2020/3/9�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 1,243,197.20 5,774,200 4.08%

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限
合伙） 527,100 0.37% 2020/3/9�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 7,441,674.50 3,653,600 2.58%

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限
合伙） 219,600 0.16% 2020/3/9�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 3,081,133.00 1,573,000 1.11%

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心（有限
合伙） 175,600 0.12% 2020/3/9�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 2,469,109.55 1,230,700 0.87%

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限
合伙） 157,500 0.11% 2020/3/9�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 2,206,762.00 985,300 0.70%

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限
合伙） 131,800 0.09% 2020/3/9�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 1,857,805.00 922,500 0.65%

苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合
伙） 117,200 0.08% 2020/3/10�～2020/3/13 集中竞价交易 13.40�-14.68 1,645,098.00 633,700 0.45%

（二）本次减持事项与大股东此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持计划不会对公司的治理结构和持续经营产生影响，不会导致公司控制权变更。

（五）本所要求的其他事项

公司将继续关注股东减持计划后续的实施情况，严格遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务。

三、集中竞价减持计划相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以 及相关条件成就或消除的具体情形等

本次减持股份计划系公司股东根据其自身资金需求自主决定的。 在减持实施期间内，公司股东九鼎投资将根据市场情况、公司股价等因素决定是否继续实施本次减持

计划，存在减持时间、减持价格、减持数量等不确定性

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

（三）其他风险

本次减持股份计划相关股东将严格遵守《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规及相应的承诺的要求实施股份减持计划，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

新疆火炬燃气股份有限公司

董事会

2020 年 3 月 14 日

证券代码：603080 证券简称：新疆火炬 公告编号：2020-009

新疆火炬燃气股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示
本次权益变动属于股东减持，未触及要约收购
本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份比例将由 11.62%减少至 10.44%。
新疆火炬燃气股份有限公司（以下简称“新疆火炬”或“公司”）近日收到持股 5%以上股东苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙）（以下简称“昆吾民乐九

鼎”）、嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴九鼎一期”）、烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙）（以下简称“昭宣元盛九鼎”）、烟台昭宣元泰九
鼎创业投资中心（有限合伙）（以下简称“昭宣元泰九鼎”）、苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙）（以下简称“苏州安丰九鼎”）、嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限
合伙）（以下简称“嘉兴元安九鼎”）、苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合伙）（以下简称“祥盛九鼎”）（以上机构股东统称为“九鼎投资”）的《减持进展情况告知函》，九鼎投
资于 2020 年 3 月 2 日至 2020 年 3 月 13 日期间通过上海证券交易所集中竞价交易、大宗交易方式累计减持公司股份 1,675,000 股，占公司总股本的 1.18%。

本次减持前，九鼎投资持有公司无限售条件流通股 16,448,000 股，占公司总股本的 11.62%；本次减持后，九鼎投资持有公司无限售条件流通股 14,773,000 股，占公司总
股本的 10.44%。 权益变动具体情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况

名称 住所 权益变动时间

苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙） 苏州工业园区苏州大道东 381号商旅大厦 6幢 1105室

2020年 3月 2日至 2020年 3月 13
日

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙） 浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856号 1号楼 113室 -25

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 烟台开发区长江路 290号公路大厦 1号楼 512房间

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合伙) 烟台开发区长江路 290号公路大厦 1号楼 512房间

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 苏州工业园区星海街 198号星海大厦 1幢 10层 1006室

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙） 浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856号基金小镇 3号楼 114室 -2

苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 苏州工业园区苏州大道东 381号商旅大厦 6幢 1105室

备注：
1、信息披露义务人于 2019 年 11 月 26 日披露《简式权益变动报告书》，该次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份 17,245,000� 股，占上市公司总股本的

12.19%；信息披露义务人于 2020 年 2 月 13 日披露《新疆火炬股东及高级管理人员减持股份结果公告》（公告编号：2020-005），该次权益变动后，信息披露义务人合计持有
上市公司股份 16,448,000 股，占上市公司总股本的 11.62%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 股份种类 减持数量（股） 减持比例
苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙） 竞价交易 2020/3/9-2020/3/13

人民币普通股

86,200 0.06%
嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙） 竞价交易 2020/3/9-2020/3/13 527,100 0.37%
烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 竞价交易 2020/3/9-2020/3/13 219,600 0.16%

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合伙)
竞价交易 2020/3/9-2020/3/13 175,600 0.12%
大宗交易 2020/3/2-2020/3/13 260,000 0.18%

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 竞价交易 2020/3/9-2020/3/13 157,500 0.11%
嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙 竞价交易 2020/3/9-2020/3/13 131,800 0.09%
苏州祥盛九鼎创业投资中心(有限合伙) 竞价交易 2020/3/9-2020/3/13 117,200 0.08%

合计 - - - 1,675,000 1.18%

三、本次权益变动前后，九鼎投资拥有公司股份的情况

股东名称 股份性质
减持前持股数量、持股比例 减持后持股数量、持股比例

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例
苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙） 无限售条件股份 5,860,400 4.14% 5,774,200 4.08%
嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙） 无限售条件股份 4,180,700 2.95% 3,653,600 2.58%
烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 无限售条件股份 1,792,600 1.27% 1,573,000 1.11%
烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合伙) 无限售条件股份 1,666,300 1.18% 1,230,700 0.87%
苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 无限售条件股份 1,142,800 0.81% 985,300 0.70%
嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙 无限售条件股份 1,054,300 0.75% 922,500 0.65%
苏州祥盛九鼎创业投资中心(有限合伙) 无限售条件股份 750,900 0.53% 633,700 0.45%

合计 - 16,448,000 11.62% 14,773,000 10.44%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
四、所涉及后续事项
1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。
2、本次权益变动中集中竞价交易为履行本次减持计划：九鼎投资自减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内(即 2020 年 3 月 9 日至 2020 年 9 月 5 日)，通过集

中竞价交易减持公司股份，减持公司股份不超过 2,830,000 股，即不超过公司总股本的 2%，且任意连续 90 日内通过证券交易所集中竞价交易减持股份的总数，不超过公司
股份总数的 1%。 截至本公告披露日，通过集中竞价方式尚余 1,415,000 股未完成。

3.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
特此公告。

新疆火炬燃气股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 14 日


